

TRUHLÁŘSTVÍ ZA FAROU



Dodavatel :

Truhlářství za Farou s.r.o.
Šeříková 980
330 27 Vejprnice
IČ: 04934482
tel.: 777961891

Odběratel :

Základní škola
Podmostní
Plzeň

Nabídka ze dne : 03.04.2024

A) dvoukřídle dveře s výplňovou obložkou 4ks (2x tělocvična, chodba, posilovna)

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
obložka materiál - smrk 30mm	0,4	m3	15000,00	21%	6000,00	1260,00	7260,00
rámý materiál - smrk 50mm	0,2	m3	15000,00	21%	3000,00	630,00	3630,00
dveřní výplně materiál - smrk 50mm	0,15	m3	15000,00	21%	2250,00	472,50	2722,50
pant trio 15	8	ks	250,00	21%	2000,00	420,00	2420,00
dveřní kování klika - klika	1	ks	1500,00	21%	1500,00	315,00	1815,00
zámek s protiplechem	1	ks	500,00	21%	500,00	105,00	605,00
vložka / FAB	0	ks	0,00	21%	0,00	0,00	0,00
formátování masivu	0,75	m3	15000,00	21%	11250,00	2362,50	13612,50
dveřní zástrče	2	ks	300,00	21%	600,00	126,00	726,00
těsnění	1	kpl	500,00	21%	500,00	105,00	605,00
barva - základ + vrch v RAL odstínu	1	kpl	2000,00	21%	2000,00	420,00	2420,00
práh - dub (výška prahu od 0,5cm)	1	ks	1800,00	21%	1800,00	378,00	2178,00
ozdobné lištování dveří a obložek	1	kpl	8000,00	21%	8000,00	1680,00	9680,00
výroba obložek	1	kpl	20000,00	21%	20000,00	4200,00	24200,00
výroba dvou kusů dveřních křidel	1	kpl	24000,00	21%	24000,00	5040,00	29040,00
povrchová úprava	1	kpl	15000,00	21%	15000,00	3150,00	18150,00
demontáž a montáž dveří	1	ks	5000,00	21%	5000,00	1050,00	6050,00
stavební úpravy (cena za drobné práce)	1	kpl	2500,00	21%	2500,00	525,00	3025,00
množstevní sleva	4	%	4256,00	21%	-4256,00	-893,76	-5149,76
CELKEM za ks					101644,00	21345,24	122989,24

B) jednokřídle dveře s hladkou obložkou (WC)

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
obložka materiál - smrk 30mm	0,15	m3	15000,00	21%	2250,00	472,50	2722,50
rámý materiál - smrk 50mm	0,1	m3	15000,00	21%	1500,00	315,00	1815,00
dveřní výplně materiál - smrk 50mm	0,15	m3	15000,00	21%	2250,00	472,50	2722,50
pant trio 15	4	ks	250,00	21%	1000,00	210,00	1210,00
dveřní kování klika - klika	1	ks	1500,00	21%	1500,00	315,00	1815,00
zámek s protiplechem	1	ks	500,00	21%	500,00	105,00	605,00
vložka / FAB	0	ks	0,00	21%	0,00	0,00	0,00
formátování masivu	0,4	m3	15000,00	21%	6000,00	1260,00	7260,00
dveřní zástrče	0	ks	300,00	21%	0,00	0,00	0,00
těsnění	1	kpl	250,00	21%	250,00	52,50	302,50
barva - základ + vrch v RAL odstínu	1	kpl	1000,00	21%	1000,00	210,00	1210,00
práh - dub (výška prahu od 0,5cm)	1	ks	1200,00	21%	1200,00	252,00	1452,00
ozdobné lištování dveří a obložek	1	kpl	2000,00	21%	2000,00	420,00	2420,00
výroba obložek	1	kpl	15000,00	21%	15000,00	3150,00	18150,00
výroba dveřního křídla	1	kpl	15000,00	21%	15000,00	3150,00	18150,00
povrchová úprava	1	kpl	11000,00	21%	11000,00	2310,00	13310,00
demontáž a montáž dveří	1	ks	4000,00	21%	4000,00	840,00	4840,00
stavební úpravy	1	kpl	2500,00	21%	2500,00	525,00	3025,00
CELKEM					66950,00	14059,50	81009,50



3.4.24
112

C) okno do chodby (WC)

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
rám materiál smrk 50mm	0,03	m3	15000,00	21%	450,00	94,50	544,50
křídla materiál smrk 50mm	0,04	m3	15000,00	21%	600,00	126,00	726,00
sklo číré 4mm	1,8	m2	700,00	21%	1260,00	264,60	1524,60
okenní pant	4	ks	300,00	21%	1200,00	252,00	1452,00
okenní kování	1	ks	800,00	21%	800,00	168,00	968,00
výroba	1	kpl	18500,00	21%	18500,00	3885,00	22385,00
těsnění	1	kpl	250,00	21%	250,00	52,50	302,50
barva - základ + vrch v RAL odstínu	1	kpl	500,00	21%	500,00	105,00	605,00
povrchová úprava	1	kpl	4500,00	21%	4500,00	945,00	5445,00
demontáž a montáž	1	ks	3000,00	21%	3000,00	630,00	3630,00
stavební úpravy	1	kpl	2500,00	21%	2500,00	525,00	3025,00
CELKEM					33560,00	7047,60	40607,60

D) okno sprcha (WC)

Název produktu	Množství	M.J.	Cena za jednotku	DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
výroba okna pod 1m2	1	ks	17000,00	21%	17000,00	3570,00	20570,00
CELKEM					17000,00	3570,00	20570,00

